Adjudicar el contracte del servei  d’assessoria i gestoria laboral, a la mercantil 
Pares i Aubia Assessors d’Empreses S.L, en les condicions que figuren en la seva oferta i 
les que es detallen en els plecs de clàusules administratives particulars i de prescripcions 
tècniques, per durada inicial de dos anys i per l’import de vint-i-set mil euros (27.000,00 
€) més cinc mil sis-cents setanta euros (5.670,00 €), corresponents al 21% de l'Impost 
sobre el Valor Afegit, fent un import total de trenta-dos mil sis-cents setanta euros amb 
zero cèntims ( 32.670,00 €).

SEGON. Són característiques i avantatges determinants de què hagi estat seleccionada 
l’oferta presentada per aquest adjudicatari amb preferència a: 

Criteris sotmesos a judici de valor (Màxim 25 Punts)

PARÉS I AUBIA 
ASSESSORS 

D’EMPRESES S.L